Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №32»

(БМАОУ СОШ №32)

ПРИКАЗ

05.05.2023                                                                                                                    № 47/2

Об изменении состава комиссии

 по противодействию коррупции

 в БМАОУ СОШ №32

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности образовательного

учреждения

приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном

учреждении в составе:

 Председатель комиссии: Лылова О.В. - директор;

 Заместитель председателя: Гетте Н.В. - заместитель директора;

 Секретарь: Вокуева Ю.Н., - социальный педагог;

Члены комиссии: Ермолина А.С., - заместитель директора;

                               Зайкова М.Г., - председатель первичной профсоюзной

                                                       Организации;

                                 Турбовец Т.С. - председатель Совета родителей.

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе

Планом по противодействию коррупции в БМАОУ СОШ №32 на 2023 год.

3. Проводить заседание   комиссии по противодействию коррупции в

соответствии с Планом мероприятий.

.Директор   ______________________________________/__Лылова О.В.__

	Об изменении состава комиссии
	по противодействию коррупции
	в БМАОУ СОШ №32